170 set, videri poterat excusis iam chartis illis sero deprehendisse, quod hie recantat,
nisi forte Lei Frater Galfredus hoc adiecit de suo, qui castigando libello praeerat,
cui debes, lector, quod habes eum vsque adeo purum putumque a mendis. Siqui
dem hie plane iuxta Graecorum prouerbium &aEAcpOC; &vapt 7tiXP'lj'V. Verum illud
pene me fugerat, cum ego in posteriore aeditione non semel adduxissem testimo-

175 nium sancti Augustini ex libri primi quem scripsit aduersus Felicem Manicheum
cap. iii.; Leus id dissimulans citat eadem verba ex operis quo respondet Augusti
nus litteris Petiliani Donatistae cap. x. Atqui cum huius operis sint tres libri, nul
lius horum decimum caput habet aliquid huiusmodi, vnde consentaneum est
Leum aliqua occasione hie falsum esse. lam et illud festiuum, quod hanc Augus-

180 tini lectionem paraphrasin vocat, cum locus ipse doceat hanc ecclesiasticam fuisse
lectionem. Sic enim narrat notarius excipiens quae tum agebantur: Et cum reddi-

129 reiiciam A: reUClam. Tametsi Chrysosto
mus, Graecis commentariis explicans hunc
locum, ordinat sermonem hunc, quemad
modum nos ordinamus, his verbis: 3LO:. 7tVSU
f.LiXTOC; EVTSLAcXf.LSVOC; TOUT' EcrTlv 7tVSUf.LiXTLXo:'
7tpOC; iXUTWV d1twv P~f.LiXTiX, idque multis ver
bis prosequitur. Hac de re cum nunquam
monuerit Leus, tamen annotat in indice,
quod hunc locum non mutarim, hominem
tyrannicum qui a nobis exigat vt diuinemus
quid in posterum etiam scripturus sit. C
BAS, reiiciam. Tametsi ... mutarim. B.

131 Eodem* omnes.
134 Aleander, nisi A B: Aleander, si tamen hoc

127 Ioannes Ioh. 20, 21-22.

129 Chrysostomus (app. crit.) Hom. in Act. I, 3
(Migne PC 60,18).

129 in indice (app. crir.) Ann. fo1. CI.
131 Et conuescens Act. I, 4.
133 Aleandrino lexico Girolamo Aleandro's lexi

con, published Paris, 1512; cf. Contemporaries
I, s.v. (Girolamo) Aleandro.

134-135 At vnde ... conuesci? A question mark
is to be supplied, as otherwise the sentence
would be incomplete (no principal verb) and
also grammically incorrect (exhausit instead
of exhauserit).

139 Lucas Lc. 24, 43, cited by Lee, Ann. fo1.
XLVII.

143 inter manentia Ann. fol. CL
144 palinodiam canit Cf. p. 151, n.ll. 17o-17L
145 inquit Ann. CVI verso. Although Lee had

addidit Aleander, nisi C BAS.
135 iXUA~* C BAS: om. A B.
144 Sed A B: Verum C BAS.
145 lecrorem. Sic A B: lecrorem, quasi parum

sit si veniam impetret is qui sarcit erratum
suum. Sic C BAS.

152 recinere, vt A B: recinere, aut si id videtur
indignus tanto viro ne quid decidat ipsius
dignitati, commonefaciet lectorem indicans,
opiner, locum a falsariis corruptum, vt C,
recinere, aut ... indignum ... decedat '" vt
BAS.